

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo:	22	Modalidade:	19 - DISPENSA -	Data:	05/11/2019		
Descrição:	MATERIAL DE ESCRITÓRIO						
Objeto:	PRODUTOS DE PAPELARIA E MATERIAL DE ESCRITÓRIO						
Participante:	174 - PAPELARIA TOK STOK LTDA - CPF/CNPJ: 19.195.769/0001-30						
Endereço:	PC HENRIQUE VIEIRA, 80 - : A, CENTRO						
Cidade:	AREADO-MG - 37140-000						
Telefone:	(35) 3293-1068	Email:	israeldominguesilva@hotmail.com				
Solicitação:	66	Requisitante:	003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA	Data:	22/10/2019		
Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	6168	75.10.0153.000031 - CAIXA PARA ARQUIVO, EM PLÁSTICO, POLIONDA, AZUL, 35 X 24 X 14 CM	-	UN	25,0000	3,9000	97,50
M	157	75.10.0125.000009 - CANETA DESTACADORA DE TEXTO NA COR AMARELA FLUORESCENTE PONTA FACETADA MEDINDO APROXIMADAMENTE 5MM DE LARGURA, PRODUTO ATÓXICO	-	UN	5,0000	2,4500	12,25
M	614	75.10.0129.000002 - CORRETIVO EM FITA 4,2mmx8m CX 6 UN	-	CX	1,0000	19,8000	19,80
M	662	75.30.0162.000003 - ENVELOPE TIPO SACO, BRANCO, 265 X 360 MM.	-	UN	100,0000	0,5000	50,00
M	9300	75.10.0134.000016 - ETIQUETA DE PAPEL AUTO-ADESIVA, FORMATO A4	-	CX	2,0000	59,0000	118,00
M	219	75.10.0148.000002 - FITA ADESIVA TIPO DUREX, TRANSPARENTE, 24 MILÍMETROS X 50 METROS	-	UN	10,0000	2,6000	26,00
M	208	75.10.0148.000001 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50 M	-	UN	10,0000	3,5000	35,00
M	10585	75.10.0139.000033 - FITA PARA CALCULADORA SHARP EL 1801 V	-	UN	6,0000	5,5000	33,00
M	9490	75.30.0152.000035 - PAPEL SULFITE 75 G A4 ALCALINO 210 X 297 A4 PACOTE 500 FOLHAS	-	UN	50,0000	18,9000	945,00
M	3622	75.10.0153.000012 - PASTA COM GRAMPO TRILHO - TAMANHO 235 X 325MM COR BRANCA PLASTIFICADA	-	UN	100,0000	1,4800	148,00
M	2619	75.20.0160.000003 - SACO PLÁSTICO A4 4 FUROS 0.12 MICRAS PACOTE 100 UNIDADES	-	PCT	2,0000	24,3000	48,60
M	165	75.10.0159.000003 - TINTA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO AUTOENTINTADO NA COR PRETA EMPALAGEM DE 25 ML	-	FR	2,0000	8,9000	17,80
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 12			313,0000		1.550,95
Solicitação:	67	Requisitante:	003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA	Data:	22/10/2019		
Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	11330	61.30.2266.000009 - CARREGADOR DE PILHAS AA OU AAA	-	UN	1,0000	84,0000	84,00
M	11328	61.30.1911.000013 - PILHA RECARREGÁVEL AA 2500 MAH	-	UN	6,0000	18,0000	108,00
M	9032	61.30.1911.000009 - PILHA TIPO ALCALINA, PEQUENA, AA, PARA USO GERAL, 1,5 V, CARTELA COM 2 PILHAS.	-	UN	10,0000	4,6000	46,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 3			17,0000		238,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 15			330,0000		1.788,95

CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO - MG

PRAÇA HENRIQUE VIEIRA, 313 - CENTRO

CNPJ: 02.325.859/0001-04 Telefone: 3532931527

Página: 2

Emissão: 30/11/2019

Exercício: 2019

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR**Processo:** 23 **Modalidade:** 20 - DISPENSA - **Data:** 13/11/2019**Descrição:** PARTICIPAÇÃO CURSO INSTITUTO PLENUM**Objeto:** PARTICIPAÇÃO DE VEREADORES E SERVIDORES NOS CURSOS DO INSTITUTO PLENUM EM BELO HORIZONTE**Participante:** 326 - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PUBLICO PLENUM BRASIL LTDA - CPF/CNPJ: 21.650.715/0001-60**Endereço:** R JOSE FELIX DE ARAUJO, 20 - SALA 202, MANACAS**Cidade:** BELO HORIZONTE-MG - 37140-000**Telefone:** (31) 9207-3041 **Email:** HOST.AZEVEDO@GMAIL.COM**Solicitação:** 70 **Requisitante:** 003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA **Data:** 13/11/2019

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
S	99	03.33.000002 - CURSO ANO ELEITORAL 2020 CONDUTAS VEDADAS PARA CÂMARA E PREFEITURAS E ASPECTOS PRÁTICOS DA REFORMA POLÍTICA	-	QTDE	4,0000	430,0000	1.720,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			4,0000		1.720,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 1			4,0000		1.720,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR**Processo:** 24 **Modalidade:** 21 - DISPENSA - **Data:** 13/11/2019**Descrição:** PLACA DE HOMENAGEM**Objeto:** PLACAS DE HOMENAGEM**Participante:** 310 - ADONAI COMUNICACAO VISUAL LIMITADA - CPF/CNPJ: 03.432.188/0001-35**Endereço:** R ITAMARANDIBA, 1420, ALVORADA**Cidade:** DIVINOPOLIS-MG - 35500-148**Telefone:** (37) 3222-1182 **Email:** dinamica@mignet.com.br**Solicitação:** 69 **Requisitante:** 003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA **Data:** 08/11/2019

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	10692	78.10.4144.000001 - PLACA DE HOMENAGEM 20X30CM EM AÇO INOX COM FUNDO ESCOVADO, COM ESTOJO EM VELUDO, CONFECCIONADA EM SENTIDO RETRATO CONFORME TEXTO EM ANEXO.	-	UN	1,0000	320,0000	320,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			1,0000		320,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 1			1,0000		320,00